PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
CMP 8270
Trafag sensors & controls

CMP 8270
  page 3/8
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Alimenta-
tion
[VDC]
Précision @ 25°C
typ.
[%]
CMP4.0M 8270 76 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 4 12 8 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8270 77 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 6 12 8 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8270 78 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 10 20 8 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8270 79 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 16 32 8 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8270 80 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 25 50 8 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8270 81 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 40 80 8 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8270 83 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 100 200 8 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8270 74 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 250 500 8 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8270 84 2517 35 0000 0000 52 43 0 ... 400 800 8 ... 32 ± 0.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
CMP 8270
H72614s
CMP 8270
  page 4/8
Dimensions
34.6
12
6.2
G1
/4
”
21
SW
19O-Ring
13.1x1.6
2
Ø
8270.XX.2X17.XX.XX.XX
37.7
15.1 2
6.2
1/
4”
NP
T
21
SW
19
Ø
8270.XX.2X30.XX.XX.XX
12
32
2 16
O-
Ri